 С В Е Д Е Н И Я

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих

Управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования (Росприроднадзора) по Чувашской Республике 

и членов их семей за период с 1 января 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

для размещения на сайте Управления Росприроднадзора по Чувашской Республике

	Фамилия,

имя,

отчество
	Должность
	Общая

сумма 

дохода за
2013 г.

(рублей без копеек)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Движимое имущество (транспортные средства – 

вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Александров Евгений 
Борисович
	начальник отдела
	583842
	нет
	-
	-
	квартира
	53,4
	Россия
	легковой автомобиль
LADA 219010 LADA GRANTA

	супруга
	
	345869
	квартира, 

доля в праве ½
	40,8
	Россия
	квартира
	53,4
	Россия
	нет

	несовершеннолетняя  дочь


	
	нет
	нет   
	-
	-
	квартира
	53,4
	Россия
	нет

	2. Андреев 

Игорь 

Олегович


	начальник отдела
	396789
	нет
	-
	-
	квартира
	52,4
	Россия
	легковой автомобиль ВАЗ-21703

	3. Архипова

Татьяна 

Николаевна
	специалист-эксперт
	1226751
	квартира, 

доля в праве 2/3;
	59,7
	Россия
	нет 
	-
	-
	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	квартира, 

доля в праве ½;

	84,7
	Россия
	
	
	
	

	
	
	
	гаражный бокс;

подсобное помещение
	21,5

6,9
	Россия

Россия
	
	
	
	

	супруг


	
	864074
	квартира, 

доля в праве ½;


	84,7
	Россия
	квартира;
гаражный бокс;

подсобное помещение


	59,7

21,5

6,9
	Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль
ВАЗ-2107


	4. Ванеев

Фёдор 

Соломонович
	начальник отдела
	1071583
	земельный участок
	14700
	Россия
	жилой дом;

приусадебный земельный участок

земельный участок

(аренда)
	76

5000

3522


	Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль ВАЗ-111730;

автоприцеп КМЗ-8284;

трактор 

МТЗ-82.1

	супруга
	
	220730
	нет
	-
	-
	жилой дом;

приусадебный

земельный участок
	76

5000
	Россия

Россия
	нет

	несовершеннолетний  сын
	
	нет
	нет
	-
	-
	жилой дом;


	76


	Россия


	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	приусадебный

земельный участок


	5000
	Россия
	

	5. Васильева

Лина

Григорьевна


	специалист-эксперт
	235362
	квартира,

доля в праве ¼
	48,55
	Россия
	комната в квартире
	13,7
	Россия
	нет

	6. Владимиров

Дмитрий 

Валерьевич
	ведущий

специалист-

эксперт


	346391
	квартира,

доля в праве ¼
	64
	Россия
	квартира
	27,8
	-
	легковой автомобиль ВАЗ-21140

	7. Воронкова

Елена 

Валерьевна
	главный специалист-

эксперт


	297168
	нет
	-
	-
	квартира
	84
	Россия
	нет

	8. Димитриева

Марина

Юрьевна


	специалист-эксперт
	231054
	нет
	-
	-
	квартира
	39,9
	Россия
	нет

	9. Егорова

Алина Владимировна
	главный специалист-

эксперт
	264473
	нет
	-
	-
	жилой дом;

земельный участок;
земельный участок;

земельный

участок;

объект незавершен-
	134,1

1500

3800

1200

46,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	ного строительства
	
	
	

	супруг
	
	622000
	жилой дом;

земельный участок;

земельный участок;

земельный

участок;

объект незавершен-ного строительства
	134,1

1500

3800

1200

46,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет
	-


	-
	нет

	несовершеннолетняя  дочь
	
	нет
	квартира (часть жилого дома), доля в праве 1/6
	66,5
	Россия
	жилой дом;

земельный участок;

земельный участок;

земельный

участок;

объект незавершен-ного строительства


	134,1

1500

3800

1200

46,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	10. Егорова

Ирина 

Николаевна
	ведущий

специалист-эксперт
	249174
	квартира,

доля в праве ¼


	62,2
	Россия
	нет
	-
	-
	нет

	супруг
	
	122110
	квартира;

земельный участок;

гараж
	44,6

28,0

24,7
	Россия 

Россия

Россия


	нет
	-
	-
	нет

	11. Иванов 

Анатолий Герасимович
	начальник отдела
	529425
	земельный участок;
	1023


	Россия


	нет

	-
	-
	нет

	
	
	
	жилой дом;

квартира,

доля в праве ¼


	143,2

67,9
	Россия

Россия
	
	
	
	

	супруга
	
	540279
	квартира,

доля в праве ¼;

квартира, доля в праве ½


	67,9

44,2
	Россия

Россия
	земельный участок;

жилой дом
	1023

143,2


	Россия

Россия


	легковой автомобиль ВАЗ-21093

	12. Иванов

Анатолий 

Юрьевич
	Ведущий специалист-эксперт
	222040
	жилой дом;

земельный участок

(общая, доля в праве 1/47);

приусадебный земельный 
	47,0

681500

3400


	Россия

Россия

Россия
	земельный участок, аренда
	6000
	Россия
	легковой автомобиль

ВАЗ-21140 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	участок;

приусадебный

земельный участок
	600


	Россия
	
	
	
	

	супруга
	
	104603
	нет
	
	
	жилой дом;

земельный участок

(общая, доля в праве 1/47);

приусадебный земельный участок;

приусадебный

земельный участок;

земельный участок, аренда
	47,0

681500

3400

600

6000


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет

	несовершеннолетняя дочь
	
	нет
	нет
	
	
	жилой дом;

земельный участок

(общая, доля в праве 1/47);

приусадебный земельный участок;
	47,0

681500

3400


	Россия

Россия

Россия


	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	приусадебный

земельный участок;

земельный участок, аренда
	600

6000


	Россия

Россия
	

	несовершеннолетний сын
	
	нет
	нет
	
	
	жилой дом;

земельный участок

(общая, доля в праве 1/47);

приусадебный земельный участок;

приусадебный

земельный участок;

земельный участок, аренда
	47,0

681500

3400

600

6000


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет

	13. Кармянкова

Алевтина Васильевна
	Главный

специалист-эксперт


	275325
	квартира, 
доля в праве ¼
	37,8
	Россия
	квартира
	59,8
	Россия
	нет

	супруг
	
	521601
	нет
	-
	-
	квартира
	59,8
	Россия
	легковой автомобиль Шевроле Нива



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	14. Кочкомазова

Ольга 

Сергеевна
	ведущий

специалист-эксперт
	2495482
	квартира
	52,6
	Россия
	нет
	-
	-
	нет

	супруг
	
	нет
	нет
	-
	-
	квартира
	52,6
	Россия
	нет

	несовершеннолетняя  дочь


	
	нет


	нет
	-
	-
	квартира
	52,6
	Россия
	нет

	15. Кузьмин

Сергей 

Петрович
	главный специалист-эксперт
	287838
	квартира

доля в праве 1/100


	33,3
	Россия
	нет
	-
	-
	нет

	супруга
	
	474208
	квартира, 
доля в праве 99/100
	33,3
	Россия
	Нет
	-
	-
	нет

	несовершеннолетняя  дочь


	
	нет
	нет
	-
	-
	квартира
	33,3
	Россия
	нет

	несовершеннолетний  сын


	
	нет
	нет
	-
	-
	квартира
	33,3
	Россия
	нет

	16. Лаврова

Ольга

Геннадьевна
	специалист-эксперт
	181520
	нет
	-
	-
	жилой дом

земельный участок


	330

5000
	Россия

Россия
	нет

	17. Матвеева 

Ольга 

Геннадьевна
	главный специалист-эксперт
	284105
	квартира
	45,0
	Россия
	квартира
	59,2
	Россия
	нет

	несовершеннолетний  сын


	
	нет имеется
	квартира,

доля в праве ¼ 
	46,7
	Россия
	квартира
	59,2
	Россия
	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	18. Николаева

Ирина 

Ивановна
	ведущий специалист-эксперт
	285794
	квартира,
 доля в праве 1/3;

земельный огородный участок;


	50

615
	Россия

Россия
	машино-место в ГСК;
квартира
	19

80
	Россия

Россия
	нет

	
	
	
	земельный огородный участок;

жилой дом
	385

32
	Россия

Россия
	
	
	
	

	супруг


	
	1035277
	квартира, 
доля в праве 1/3;

квартира;

машино-место


	50

80

14,3
	Россия

Россия

Россия


	дача


	370


	Россия


	легковой автомобиль Ниссан

	19. Паденькова Ирина 

Валерьевна
	специалист-эксперт
	728416
	нет
	-
	-
	жилой дом;

земельный участок
	52,3

700
	Россия

Россия
	нет

	супруг
	
	466907
	жилой дом

земельный участок
	24,7

2100
	Россия

Россия
	жилой дом;

земельный участок
	52,3

700
	Россия

Россия
	легковой автомобиль ВАЗ-21703

	несовершеннолетняя  дочь
	
	нет
	нет
	-
	-
	жилой дом;


	52,3


	Россия


	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	земельный участок
	700
	Россия
	

	несовершеннолетний  сын


	
	нет
	нет
	-
	-
	жилой дом;

земельный участок
	52,3

700
	Россия

Россия
	нет

	несовершеннолетний  сын


	
	нет
	нет
	-
	-
	жилой дом;

земельный участок


	52,3

700
	Россия

Россия
	нет

	20. Петров 

Сергей 

Иванович
	главный специалист-эксперт


	277291
	квартира
	34,6
	Россия
	нет
	-
	-
	нет

	супруга


	
	14400
	квартира,

доля в праве ¼
	58
	Россия
	квартира
	34,6
	Россия
	нет

	несовершеннолетний сын
	
	нет
	нет
	-
	-
	квартира
	34,6
	Россия
	нет

	несовершеннолетняя дочь

	
	нет
	нет
	-
	-
	квартира
	34,6
	Россия
	нет

	21. Прокопьева

Анастасия

Витальевна

	специалист-эксперт
	104759
	нет
	-
	-
	Квартира
	72,5
	Россия
	нет

	22. Русанова

Евгения

Васильевна

	ведущий специалист-эксперт


	140994
	нет
	-
	-
	квартира
	65,3
	Россия
	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	несовершеннолетняя дочь


	
	нет
	нет
	-
	-
	квартира
	65,3
	Россия
	нет

	23. Сергеев

 Юрий 

Васильевич
	главный специалист-эксперт


	380122
	квартира,

доля в праве 1/3


	81,8
	Россия
	-
	-
	-
	легковой автомобиль CHEVROLEY NIVA 212300

	супруга
	
	447258
	квартира,

доля в праве 1/3; 

садовый участок


	81,8

800
	Россия

Россия
	не имеется
	-
	-
	нет

	24. Сергеева 

Зинаида Геннадьевна
	начальник отдела-главный бухгалтер


	459975
	квартира
	33,4
	Россия
	нет
	-
	-
	легковой автомобиль LADA 217230

	25. Таллерова Людмила Анатольевна
	ведущий специалист-эксперт
	291686
	нет
	-
	-
	квартира
	52,3
	Россия
	нет

	несовершеннолетняя  дочь


	
	14400
	нет
	-
	-
	квартира
	52,3
	Россия
	нет

	26. Щербакова Татьяна 

Николаевна
	главный специалист-эксперт
	680880
	квартира, 

доля в праве ½
	43,3
	Россия
	не имеется
	-
	-
	нет

	супруг
	
	104001
	квартира, 

доля в праве ½
	43,3
	Россия
	земельный участок
	1500
	Россия
	трактор гусеничный 

Т-74

	несовершеннолетняя  дочь
	
	нет
	нет
	-
	-
	квартира
	43,3
	Россия
	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	несовершеннолетний

сын


	
	нет
	нет
	-
	-
	квартира
	43,3
	Россия
	нет

	27. Ялакова 

Алина 

Алексеевна
	специалист-эксперт
	51041
	квартира,

доля в праве 1/3
	57,2
	Россия
	дачный земельный
участок
	399
	Россия
	нет

	супруг
	
	390746
	квартира,

доля в праве 1/3;
дачный земельный

участок
	57,2

399
	Россия

Россия
	нет
	-
	-
	нет

	несовершеннолетняя  дочь
	
	нет
	квартира,

доля в праве 1/3
	57,2
	Россия
	нет
	-
	-
	нет

	несовершеннолетняя  дочь


	
	нет
	нет
	-
	-
	квартира


	57,2
	Россия
	нет


